La cédula debe incluir nombre completo del 
jugador(a), CURP, fotografía, posición y número de jugador. La cédula será solicitada y enviada al correo contacto@lcai.mx y al celular 
3320 562930. 

Costo de inscripción 
El costo de inscripción por equipo es de $6,500.00 (seis mil quinientos pesos 00/100) + IVA. La cuota de inscripción por equipo da 
derecho a lo siguiente:  
1) Derecho exclusivo para usar las instalaciones deportivas durante el torneo. 
2) Acceso a las instalaciones sin costo para los atletas. 
3) Arbitraje; 2 anotadores y 2 árbitros por partido.